

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 4

Produkty lecznicze

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym	Cena netto za zaoferowane opakowanie
1	Oxytocin 5 j.m./ 1ml	fiol / amp	3 000	2,30 zł	6 900,00 zł	8%	7 452,00 zł	Oxytocin Grindex, 8,3 mcg/ml; 1 ml, inj., 10 amp/AS GRINDEKS/ 5909991446505	23,00 zł
2	Mometasone zawiesina 50 mikrogramów/dawkę, aerozol do nosa,	op a 60 dawek	40	20,79 zł	831,60 zł	8%	898,13 zł	Metmin, 50 mcg/dawkę, aer.do nosa, 60 dawek/ADAMED/ 5906414001495	20,79 zł
3	Ferri (III) isomaltosidum 1000 roztwór do wstrzykiwań i infuzji a 5 ml	fiol / amp	500	190,00 zł	95 000,00 zł	8%	102 600,00 zł	Monover, 100mgFe3+/ml; 5ml, roztw.d/wstrz, infuz, 5fiol/ PHARMACOSMOS/ 5909990775446	950,00 zł
4	Ferri (III) isomaltosidum 1000 roztwór do wstrzykiwań i infuzji a 1 ml	fiol / amp	80	38,00 zł	3 040,00 zł	8%	3 283,20 zł	Monover, 100mgFe3+/ml; 1ml, rozt.d/wstrz, infuz, 5amp/ PHARMACOSMOS/ 5909990775507	190,00 zł
Razem:					105 771,60 zł		114 233,33 zł		

.....

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 6

Cerebrolysin

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym	Cena netto za zaoferowane opakowanie
1	Cerebrolysin 215,2 mg/ml amp a 10 ml	szt	3 000	23,60 zł	70 800,00 zł	8%	76 464,00 zł	Cerebrolysin, 215,2mg/ml; 10ml, roztw.d/wst, inf, 5amp/ EVER NEURO PHARMA GMBH/ 5909990813537	118,00 zł

.....

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 7

Ampicillin +Sulbactam

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, kod EAN oraz ilość sztuk w opakowaniu handlowym	Cena netto za zaoferowane opakowanie
1	Ampicillin +Sulbactam 2 g +1 g	fiol	2 400	36,80 zł	88 320,00 zł	8%	95 385,60 zł	Ampicillin Sulbactam TZF (Unasyn),3g,inj.,1 fiolka/ POLFA TARCHOMIN/ 5909990057412	36,80 zł

.....

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 12

Paclitaxel

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN	Cena netto za zaoferowane opakowanie
1	Paclitaxel w postaci nanocząteczkowego kompleksu z albuminą proszek do sporządzania zawiesiny do infuzji inj / 100 mg	fiol	100	913,61 zł	91 361,00 zł	8%	98 669,88 zł	Abraxane, 5mg/ml (100mg/20ml), pr.d/sp.dysp.d/inf, 1f./ BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG 5909990930265	913,61 zł

.....

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.